
JUEGOS EVITA 2019- VARONES
FINAL NACIONAL

PUESTO APELLIDO Y NOMBRE PROVINCIA SLALOM 1 SLALOM 2 M.T.S. VELOCIDAD 1 VELOCIDAD 2 M.T.V. MTS+MTV PUNTAJE

1 ARREDONDO DAMIAN AGUSTIN BUENOS AIRES 01:13,85 01:16,57 01:13,85 01:12,40 01:15,00 01:12,40 02:26,25 66

2 BRUNO VALENTINO RIO NEGRO 01:29,09 01:20,57 01:20,57 01:12,10 01:17,25 01:12,10 02:32,67 65

3 MOYANO MICHAUX MATIAS NAHUEL MENDOZA 01:15,69 01:15,70 01:15,69 01:19,05 01:19,15 01:19,05 02:34,74 64

4 ROBIN AGUSTIN MISIONES 01:21,92 01:19,21 01:19,21 01:15,55 01:18,95 01:15,55 02:34,76 63

5 PIZARRO IAN RIO NEGRO 01:17,48 01:19,65 01:17,48 01:20,77 01:17,90 01:17,90 02:35,38 62

6 ESCOBAR PUGGIA XOCHTIEL ELUEN NEUQUEN 01:12,31 01:16,48 01:12,31 01:26,70 01:23,89 01:23,89 02:36,20 61

7 GONZALEZ JOAQUÍN IGNACIO MENDOZA 01:19,15 01:18,38 01:18,38 01:19,32 01:18,55 01:18,55 02:36,93 60

8 FABRE MATIAS SANTA FE 01:22,15 01:25,80 01:22,15 01:18,11 01:16,05 01:16,05 02:38,20 59

9 DELL OLIO SIARRA FRANCO ENTRE RIOS 01:20,69 01:18,82 01:18,82 01:20,23 01:20,57 01:20,23 02:39,05 58

10 VUKONICH VALENTIN ENTRE RIOS 01:22,78 01:21,35 01:21,35 01:18,18 01:18,14 01:18,14 02:39,49 57

11 HERRERA PABLO ENTRE RIOS 01:39,61 01:20,32 01:20,32 01:19,81 01:21,94 01:19,81 02:40,13 56

12 ARMOCIDA RENATO ENTRE RIOS 01:26,05 01:23,56 01:23,56 01:16,90 01:16,64 01:16,64 02:40,20 55

13 DIUMACAN TOMAS RIO NEGRO 01:21,93 01:20,31 01:20,31 01:21,22 01:23,14 01:21,22 02:41,53 54

14 PORTILLO KEVIN DANIEL BUENOS AIRES 01:20,65 01:27,78 01:20,65 01:25,46 01:21,38 01:21,38 02:42,03 53

15 CATALANO JOAQUÍN RIO NEGRO 01:42,04 01:23,99 01:23,99 01:19,15 01:18,56 01:18,56 02:42,55 52

16 BENIGNO GINO SANTA FE 01:23,89 01:21,51 01:21,51 01:22,12 01:22,84 01:22,12 02:43,63 51

17 FACHINELLO RAMSES MISIONES 01:27,73 01:27,47 01:27,47 01:17,25 01:16,58 01:16,58 02:44,05 50

18 MUÑOZ JUAN IGNACIO BUENOS AIRES 06:16,17 01:22,68 01:22,68 01:23,35 01:25,34 01:23,35 02:46,03 49

19 GIRARDI SIMON VALENTINO LA PAMPA 01:26,35 01:22,17 01:22,17 01:28,62 01:24,22 01:24,22 02:46,39 48

20 AGUILERA VALENTINO LEONARDO MENDOZA 01:27,21 01:20,97 01:20,97 01:26,66 01:26,40 01:26,40 02:47,37 47

21 DAVILA GIMENEZ CRISTIAN ALUHE NEUQUEN 02:40,32 01:28,67 01:28,67 01:20,68 01:23,31 01:20,68 02:49,35 46

22 MORALES SANTIAGO SANTA FE 01:26,70 01:27,90 01:26,70 01:22,90 01:23,15 01:22,90 02:49,60 45

23 SATUE CORBALAN ESTEBAN EMILIANO SALTA 01:23,75 01:29,63 01:23,75 01:27,86 01:26,28 01:26,28 02:50,03 44

24 JULIO PASSO LUCIO CHUBUT 01:29,84 01:37,35 01:29,84 01:23,55 01:23,23 01:23,23 02:53,07 43
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25 FUENTES FRANCISCO GABRIEL NEUQUEN 01:28,42 02:17,89 01:28,42 01:25,13 01:25,74 01:25,13 02:53,55 42

26 PAREJAS FEDERICO ANDRES MISIONES 01:29,59 01:32,33 01:29,59 01:33,89 01:24,77 01:24,77 02:54,36 41

27 TORRAGA RAMIRO SAN JUAN 01:25,19 01:30,94 01:25,19 01:29,71 01:31,01 01:29,71 02:54,90 40

28 FERNÁNDEZ JUAN MATEO BUENOS AIRES 01:31,99 01:26,45 01:26,45 01:30,43 01:28,93 01:28,93 02:55,38 39

29 CABRERA PEDRO SANTA FE 01:32,55 01:29,76 01:29,76 02:20,03 01:25,68 01:25,68 02:55,44 38

30 VARGAS MAZZONI LUCAS MAXIMILIANO LA PAMPA 01:46,13 01:30,07 01:30,07 01:26,42 01:26,05 01:26,05 02:56,12 37

31 DE DOMINGO OLIVERA  LUCIANO CHUBUT 01:31,38 01:33,34 01:31,38 01:27,24 01:26,81 01:26,81 02:58,19 36

32 ANDRISANI GIANLUCA MENDOZA 01:27,43 abandona 01:27,43 01:35,79 01:30,91 01:30,91 02:58,34 35

33 VILLAGRAN MARTIN IGNACIO CHACO 01:32,61 01:35,33 01:32,61 01:27,53 01:27,06 01:27,06 02:59,67 34

34 DOMINGUEZ SIMON PEDRO NEUQUEN 01:30,58 01:50,64 01:30,58 01:31,53 01:30,38 01:30,38 03:00,96 33

35 FERRARI TOMAS FRANCISCO CHACO 01:32,50 01:42,57 01:32,50 01:32,14 01:33,62 01:32,14 03:04,64 32

36 GALARZA AARON TIMOTEO CHACO 03:13,69 01:31,56 01:31,56 01:33,32 01:54,94 01:33,32 03:04,88 31

37 RAMIREZ VERON FRANCIS JUAN DE DIOSCORRIENTES 01:43,45 01:31,97 01:31,97 01:39,17 01:36,39 01:36,39 03:08,36 30

38 TOLABA CARLOS AGUSTIN HUMBERTO SALTA 01:33,75 01:41,19 01:33,75 01:40,33 01:35,23 01:35,23 03:08,98 29

39 TROMBOTTO JOAQUIN SAN LUIS 01:43,57 01:37,43 01:37,43 01:36,81 01:35,11 01:35,11 03:12,54 28

40 FARIAS DONOSO FRANCISCO SAN JUAN 01:27,86 01:29,59 01:27,86 01:55,27 01:46,09 01:46,09 03:13,95 27

41 LOPEZ NAHUEL MISIONES 01:47,87 01:43,50 01:43,50 01:36,59 01:36,25 01:36,25 03:19,75 26

42 GIOVANNINI DANTE SAN LUIS 01:48,81 01:47,63 01:47,63 01:36,06 01:32,58 01:32,58 03:20,21 25

43 ARROYO SEBASTIAN AGUSTIN SALTA 01:42,36 01:35,95 01:35,95 01:44,70 01:46,91 01:44,70 03:20,65 24

44 NUÑEZ LAUTARO SEBASTIAN CORRIENTES 01:39,37 01:43,08 01:39,37 01:44,12 01:46,21 01:44,12 03:23,49 23

45 MENENDEZ LUCA JOSE TUCUMAN 01:39,52 01:34,53 01:34,53 01:49,75 01:56,13 01:49,75 03:24,28 22

46 OVIEDO LAUTARO MARTIN SAN LUIS 01:56,79 01:41,65 01:41,65 01:43,84 01:43,39 01:43,39 03:25,04 21

47 BACA AUTINO JUAN MANUEL GALO SAN LUIS 01:44,16 01:45,39 01:44,16 01:44,07 01:46,01 01:44,07 03:28,23 20

48 CISTERNA BRUNO TUCUMAN 02:01,97 01:41,80 01:41,80 01:52,16 01:46,45 01:46,45 03:28,25 19

49 ALVAREZ MARTIN ESTEBAN EZEQUIEL SANTA CRUZ 01:52,20 01:41,21 01:41,21 01:48,31 01:47,31 01:47,31 03:28,52 18
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50 AZULA TOMAS CHACO 01:43,92 01:54,51 01:43,92 01:52,19 01:46,30 01:46,30 03:30,22 17

51 HUICHA MARTIN CHUBUT 01:56,09 02:00,22 01:56,09 01:37,31 01:39,61 01:37,31 03:33,40 16

52 VALDEZ EDUARDO LIONEL TUCUMAN 01:44,00 01:46,56 01:44,00 01:51,45 01:52,96 01:51,45 03:35,45 15

53 AGUILAR ARCE PABLO NICOLÁS SAN JUAN 01:42,78 01:53,86 01:42,78 no llega 01:53,29 01:53,29 03:36,07 14

54 VELAZQUEZ IGNACIO GASTON SALTA 03:30,69 01:54,65 01:54,65 01:44,93 01:49,34 01:44,93 03:39,58 13

55 DE MARCO BAUTISTA SANTIAGO DEL ESTE 01:58,51 01:48,35 01:48,35 01:54,25 01:54,61 01:54,25 03:42,60 12

56 AGUILAR ARCE JEREMÍAS DANIEL SAN JUAN 01:53,85 02:14,14 01:53,85 02:09,70 02:13,32 02:09,70 04:03,55 11

57 GALDAMEZ FERNANDO CHUBUT 02:26,83 02:20,17 02:20,17 01:57,82 01:48,90 01:48,90 04:09,07 10

58 LLOSA SANTIAGO MARIANO CORRIENTES 02:15,60 02:07,95 02:07,95 no llega 02:15,85 02:15,85 04:23,80 9

59 ALDER TOLEDO FANTINO SANTA CRUZ 02:02,80 03:57,36 02:02,80 02:26,58 02:31,97 02:26,58 04:29,38 8

60 ROJAS AXEL FORMOSA 03:32,86 02:09,40 02:09,40 03:52,84 02:25,71 02:25,71 04:35,11 7

61 MONTAÑO DIEGO YUCRA SANTA CRUZ 02:05,26 02:14,56 02:05,26 02:30,56 02:30,07 02:30,07 04:35,33 6

62 DO PRADO THIAGO JONAS BENJAMIN CORRIENTES 02:27,28 01:59,64 01:59,64 02:44,78 03:20,23 02:44,78 04:44,42 5

63 CEJAS FERNANDO BAUTISTA SANTIAGO DEL ESTE 02:30,37 02:48,50 02:30,37 02:19,51 02:21,96 02:19,51 04:49,88 4

64 GONZALEZ ALFREDO MIGUEL FORMOSA 02:59,64 02:46,56 02:46,56 02:52,58 02:30,89 02:30,89 05:17,45 3

65 ESPINOLA AYALA DIEGO LEANDRO ISMA FORMOSA 03:52,08 02:54,21 02:54,21 03:05,70 03:02,68 03:02,68 05:56,89 2

66 MELGAREJO ALEJANDRO SILVIO FORMOSA 03:52,32 03:20,47 03:20,47 04:12,82 03:36,09 03:36,09 06:56,56 1
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PUESTO APELLIDO y Nombre PROVINCIA SLALOM 1 SLALOM 2 M.T.S. VELOCIDAD 1 VELOCIDAD 2 M.T.V.  MTS+MTV PUNTAJE

1 VELAZQUEZ CANDELA CHUBUT 01:22,83 01:24,00 01:22,83 01:20,52 01:19,62 01:19,62 02:42,45 58

2 CATALANO MARTINA RIO NEGRO 01:28,20 01:28,01 01:28,01 01:22,20 01:20,62 01:20,62 02:48,63 57

3 ABUD DOUTHAT LARA ENTRE RIOS 01:25,10 01:22,26 01:22,26 01:32,05 01:29,24 01:29,24 02:51,50 56

4 SANDIN NAIARA CHUBUT 01:30,23 01:29,31 01:29,31 01:23,81 01:23,39 01:23,39 02:52,70 55

5 TRIMARCHI TAIS NICOLE MENDOZA 01:27,83 01:25,25 01:25,25 01:29,36 01:32,97 01:29,36 02:54,61 54

6 ISASI MERCEDES BUENOS AIRES 01:27,15 01:29,74 01:27,15 01:28,44 01:28,03 01:28,03 02:55,18 53

7 RODRIGUEZ MARTINA SOLEDAD BUENOS AIRES 01:26,79 01:34,31 01:26,79 01:28,72 01:30,74 01:28,72 02:55,51 52

8 DOMINGUEZ MARIA BELEN RIO NEGRO 01:32,55 01:31,96 01:31,96 01:28,93 01:27,13 01:27,13 02:59,09 51

9 MAS CONTRERA ANA RIO NEGRO 01:27,87 01:37,28 01:27,87 01:31,24 01:33,22 01:31,24 02:59,11 50

10 CABRERA GUILLERMINA ENTRE RIOS 01:30,50 01:35,20 01:30,50 01:32,72 01:28,98 01:28,98 02:59,48 49

11 SILVA GUILLERMINA SANTA FE 01:36,77 01:32,90 01:32,90 01:28,55 01:30,90 01:28,55 03:01,45 48

12 CASTIGLIONE IRIS NEREA BUENOS AIRES 01:22,70 01:22,79 01:22,70 01:41,59 01:39,60 01:39,60 03:02,30 47

13 VUKONICH JULIA ENTRE RIOS 01:28,87 01:29,13 01:28,87 01:34,19 01:34,35 01:34,19 03:03,06 46

14 VUKONICH PRISCILA ENTRE RIOS 01:30,47 01:30,93 01:30,47 01:33,83 01:34,43 01:33,83 03:04,30 45

15 BARRIOS YUDIT ABRIL MISIONES 01:38,04 01:37,43 01:37,43 01:36,29 01:30,00 01:30,00 03:07,43 44

16 MODENUTTI AZUL MAXIMA MISIONES 01:34,86 01:54,96 01:34,86 01:33,38 01:36,82 01:33,38 03:08,24 43

17 ALESIANI VALENTINA NEUQUEN 01:35,29 01:40,02 01:35,29 01:35,14 01:36,48 01:35,14 03:10,43 42

18 SINGLER FLORENCIA CHUBUT 02:10,51 01:40,51 01:40,51 01:30,96 01:30,04 01:30,04 03:10,55 41

19 GEIS AMBAR ANAHI BUENOS AIRES 01:31,92 01:36,68 01:31,92 01:40,44 01:43,00 01:40,44 03:12,36 40

20 GUZMAN ORIANA LETICIA MISIONES 01:36,80 01:39,23 01:36,80 01:38,23 01:38,59 01:38,23 03:15,03 39

21 FERNANDEZ TIZIANA AMANCAY NEUQUEN 01:36,00 01:36,09 01:36,00 01:40,14 01:42,78 01:40,14 03:16,14 38

22 SANCHEZ YANEL SANTA FE 01:40,92 01:36,60 01:36,60 01:39,86 01:43,69 01:39,86 03:16,46 37

23 FERNANDEZ CANDELARIA FLORENCIA NEUQUEN 01:49,22 01:40,31 01:40,31 01:39,55 01:36,86 01:36,86 03:17,17 36

24 GARCIA XIMENA NOEL SANTA FE 01:44,68 01:49,80 01:44,68 01:39,84 01:34,45 01:34,45 03:19,13 35
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25 ALGAÑARAZ BRISA RIO NEGRO 01:44,15 01:45,69 01:44,15 01:36,40 01:36,74 01:36,40 03:20,55 34

26 PRADO MILENA SANTA FE 01:50,65 01:46,00 01:46,00 01:37,32 01:35,11 01:35,11 03:21,11 33

27 BARREIRO, HUS, PAULINA LA PAMPA 01:39,75 01:42,63 01:39,75 01:41,91 01:48,12 01:41,91 03:21,66 32

28 ROBLES VILAR CATALINA VALERIA CHACO 01:42,39 01:39,60 01:39,60 01:48,45 01:42,47 01:42,47 03:22,07 31

29 AÑASCO ABRIL ESTEFANIA CORRIENTES 01:41,28 01:38,21 01:38,21 01:56,43 01:44,32 01:44,32 03:22,53 30

30 JOLIAT ORDINES MAELLE SAN JUAN 02:49,95 01:38,54 01:38,54 01:45,85 01:45,98 01:45,85 03:24,39 29

31 AGUIRRE MARIA LUJAN LA PAMPA 01:43,21 01:45,06 01:43,21 01:43,07 01:48,23 01:43,07 03:26,28 28

32 GOMEZ TIARA AGOSTINA SAN LUIS 01:39,26 01:40,83 01:39,26 01:58,37 01:47,36 01:47,36 03:26,62 27

33 PICKENHAYN CAROLINA SAN JUAN 01:31,22 01:30,99 01:30,99 01:57,33 01:56,58 01:56,58 03:27,57 26

34 SANCHEZ CERDA GUILLERMINA CORRIENTES 04:37,95 01:43,24 01:43,24 01:45,63 01:47,60 01:45,63 03:28,87 25

35 ARIAZA BIANCA MENDOZA 01:44,36 01:39,58 01:39,58 01:54,64 01:51,10 01:51,10 03:30,68 24

36 RUIZ MAIA LEONELA CHACO 01:48,67 01:51,41 01:48,67 01:48,43 01:44,23 01:44,23 03:32,90 23

37 ALBERDI MORENA JAZMIN MENDOZA 01:44,77 01:44,43 01:44,43 01:59,36 01:49,13 01:49,13 03:33,56 22

38 ECHENIQUE EVANGELINA CHUBUT 03:21,19 01:53,42 01:53,42 01:43,64 01:41,49 01:41,49 03:34,91 21

39 GONZALEZ CANDELA LUCIANA MISIONES 01:47,05 02:05,64 01:47,05 01:49,57 01:51,98 01:49,57 03:36,62 20

40 MARTINEZ TIZIANA JOSEFINA MENDOZA 01:38,93 01:39,32 01:38,93 01:58,50 02:02,21 01:58,50 03:37,43 19

41 FRETES LARA AGUSTINA CHACO 01:47,76 01:56,93 01:47,76 02:00,67 01:52,97 01:52,97 03:40,73 18

42 BALLEJOS ORELLANO LUCIANA SOLEDAD SAN LUIS 01:52,36 01:55,80 01:52,36 01:49,29 02:03,22 01:49,29 03:41,65 17

43 PAYROLA VALDEZ VALENTINA TUCUMAN 01:48,67 01:54,71 01:48,67 01:53,90 02:02,07 01:53,90 03:42,57 16

44 SACKSER JULIANA ABRIL CORRIENTES 02:59,03 01:50,39 01:50,39 01:57,13 01:54,35 01:54,35 03:44,74 15

45 ACUÑA LUJAN FRESIA NEUQUEN 01:46,25 01:42,82 01:42,82 02:04,60 02:20,93 02:04,60 03:47,42 14

46 FIGUEROA ROCIO AYLEN TUCUMAN 02:11,58 01:55,43 01:55,43 02:29,56 02:00,72 02:00,72 03:56,15 13

47 DOPRADO LUJAN MAIA CORRIENTES 02:02,59 01:55,38 01:55,38 02:45,97 02:02,37 02:02,37 03:57,75 12

48 LARCHER PRISCILA MURIEL SANTIAGO DEL ESTER 01:59,10 02:01,86 01:59,10 02:03,02 02:01,90 02:01,90 04:01,00 11

49 LUGO VALENTINA ISABEL CHACO 02:09,60 02:08,22 02:08,22 02:05,38 02:18,79 02:05,38 04:13,60 10
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50 VILLAREAL ARIANA SAN LUIS 02:20,19 04:07,51 02:20,19 02:12,04 01:58,95 01:58,95 04:19,14 9

51 AQUINO AIXA YAMILA FORMOSA 02:35,54 02:31,22 02:31,22 02:18,22 02:10,38 02:10,38 04:41,60 8

52 CELIZ LUCIANA TUCUMAN 02:23,33 02:24,18 02:23,33 02:54,92 02:24,18 02:24,18 04:47,51 7

53 RUIZ PELLEGRINO LOLA SANTA CRUZ 02:33,87 02:09,51 02:09,51 no llega 02:38,95 02:38,95 04:48,46 6

54 GUTIERREZ CELESTE DAIANA VALENTINA TUCUMAN 02:23,27 02:28,04 02:23,27 03:30,71 02:53,29 02:53,29 05:16,56 5

55 GUARIE ESTRELLA MONSERRATH FORMOSA abandona 02:57,73 02:57,73 no llega 02:22,71 02:22,71 05:20,44 4

56 CRISTALDO CRISTINA FABIOLA FORMOSA 03:08,01 03:10,94 03:08,01 no llega 02:23,84 02:23,84 05:31,85 3

57 AMARILLA GABRIELA FORMOSA 03:07,57 abandona 03:07,57 03:52,76 02:25,22 02:25,22 05:32,79 2

58 SOTO JULIETA MILAGROS SANTA CRUZ 03:43,10 03:11,30 03:11,30 03:09,34 02:38,62 02:38,62 05:49,92 1
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POSICION APELLIDO y Nombre PROVINCIA SLALOM 1 SLALOM 2 M.T.S.
1 ABUD DOUTHAT LARA ENTRE RIOS 01:25,10 01:22,26 01:22,26
2 CASTIGLIONE IRIS NEREA BUENOS AIRES 01:22,70 01:22,79 01:22,70
3 VELAZQUEZ CANDELA CHUBUT 01:22,83 01:24,00 01:22,83
4 TRIMARCHI TAIS NICOLE MENDOZA 01:27,83 01:25,25 01:25,25
5 RODRIGUEZ MARTINA SOLEDAD BUENOS AIRES 01:26,79 01:34,31 01:26,79
6 ISASI MERCEDES BUENOS AIRES 01:27,15 01:29,74 01:27,15
7 MAS CONTRERA ANA RIO NEGRO 01:27,87 01:37,28 01:27,87
8 CATALANO MARTINA RIO NEGRO 01:28,20 01:28,01 01:28,01
9 VUKONICH JULIA ENTRE RIOS 01:28,87 01:29,13 01:28,87

10 SANDIN NAIARA CHUBUT 01:30,23 01:29,31 01:29,31
11 VUKONICH PRISCILA ENTRE RIOS 01:30,47 01:30,93 01:30,47
12 CABRERA GUILLERMINA ENTRE RIOS 01:30,50 01:35,20 01:30,50
13 PICKENHAYN CAROLINA SAN JUAN 01:31,22 01:30,99 01:30,99
14 GEIS AMBAR ANAHI BUENOS AIRES 01:31,92 01:36,68 01:31,92
15 DOMINGUEZ MARIA BELEN RIO NEGRO 01:32,55 01:31,96 01:31,96
16 SILVA GUILLERMINA SANTA FE 01:36,77 01:32,90 01:32,90
17 MODENUTTI AZUL MAXIMA MISIONES 01:34,86 01:54,96 01:34,86
18 ALESIANI VALENTINA NEUQUEN 01:35,29 01:40,02 01:35,29
19 FERNANDEZ TIZIANA AMANCAY NEUQUEN 01:36,00 01:36,09 01:36,00
20 SANCHEZ YANEL SANTA FE 01:40,92 01:36,60 01:36,60
21 GUZMAN ORIANA LETICIA MISIONES 01:36,80 01:39,23 01:36,80
22 BARRIOS YUDIT ABRIL MISIONES 01:38,04 01:37,43 01:37,43
23 AÑASCO ABRIL ESTEFANIA CORRIENTES 01:41,28 01:38,21 01:38,21
24 JOLIAT ORDINES MAELLE SAN JUAN 02:49,95 01:38,54 01:38,54
25 MARTINEZ TIZIANA JOSEFINA MENDOZA 01:38,93 01:39,32 01:38,93
26 GOMEZ TIARA AGOSTINA SAN LUIS 01:39,26 01:40,83 01:39,26
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27 ARIAZA BIANCA MENDOZA 01:44,36 01:39,58 01:39,58
28 ROBLES VILAR CATALINA VALERIA CHACO 01:42,39 01:39,60 01:39,60
29 BARREIRO, HUS, PAULINA LA PAMPA 01:39,75 01:42,63 01:39,75
30 FERNANDEZ CANDELARIA FLORENCIA NEUQUEN 01:49,22 01:40,31 01:40,31
31 SINGLER FLORENCIA CHUBUT 02:10,51 01:40,51 01:40,51
32 ACUÑA LUJAN FRESIA NEUQUEN 01:46,25 01:42,82 01:42,82
33 AGUIRRE MARIA LUJAN LA PAMPA 01:43,21 01:45,06 01:43,21
34 SANCHEZ CERDA GUILLERMINA CORRIENTES 04:37,95 01:43,24 01:43,24
35 ALGAÑARAZ BRISA RIO NEGRO 01:44,15 01:45,69 01:44,15
36 ALBERDI MORENA JAZMIN MENDOZA 01:44,77 01:44,43 01:44,43
37 GARCIA XIMENA NOEL SANTA FE 01:44,68 01:49,80 01:44,68
38 PRADO MILENA SANTA FE 01:50,65 01:46,00 01:46,00
39 GONZALEZ CANDELA LUCIANA MISIONES 01:47,05 02:05,64 01:47,05
40 FRETES LARA AGUSTINA CHACO 01:47,76 01:56,93 01:47,76
41 PAYROLA VALDEZ VALENTINA TUCUMAN 01:48,67 01:54,71 01:48,67
42 RUIZ MAIA LEONELA CHACO 01:48,67 01:51,41 01:48,67
43 SACKSER JULIANA ABRIL CORRIENTES 02:59,03 01:50,39 01:50,39
44 BALLEJOS ORELLANO LUCIANA SOLEDAD SAN LUIS 01:52,36 01:55,80 01:52,36
45 ECHENIQUE EVANGELINA CHUBUT 03:21,19 01:53,42 01:53,42
46 DOPRADO LUJAN MAIA CORRIENTES 02:02,59 01:55,38 01:55,38
47 FIGUEROA ROCIO AYLEN TUCUMAN 02:11,58 01:55,43 01:55,43
48 LARCHER PRISCILA MURIEL SANTIAGO DEL ESTERO 01:59,10 02:01,86 01:59,10
49 LUGO VALENTINA ISABEL CHACO 02:09,60 02:08,22 02:08,22
50 RUIZ PELLEGRINO LOLA SANTA CRUZ 02:33,87 02:09,51 02:09,51
51 VILLAREAL ARIANA SAN LUIS 02:20,19 04:07,51 02:20,19
52 GUTIERREZ CELESTE DAIANA VALENTINA TUCUMAN 02:23,27 02:28,04 02:23,27
53 CELIZ LUCIANA TUCUMAN 02:23,33 02:24,18 02:23,33
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54 AQUINO AIXA YAMILA FORMOSA 02:35,54 02:31,22 02:31,22
55 GUARIE ESTRELLA MONSERRATH FORMOSA abandona 02:57,73 02:57,73
56 AMARILLA GABRIELA FORMOSA 03:07,57 abandona 03:07,57
57 CRISTALDO CRISTINA FABIOLA FORMOSA 03:08,01 03:10,94 03:08,01
58 SOTO JULIETA MILAGROS SANTA CRUZ 03:43,10 03:11,30 03:11,30
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POSICION APELLIDO Y NOMBRE PROVINCIA SLALOM 1 SLALOM 2 M.T.S.
1 ESCOBAR PUGGIA XOCHTIEL ELUEN NEUQUEN 01:12,31 01:16,48 01:12,31
2 ARREDONDO DAMIAN AGUSTIN BUENOS AIRES 01:13,85 01:16,57 01:13,85
3 MOYANO MICHAUX MATIAS NAHUEL MENDOZA 01:15,69 01:15,70 01:15,69
4 PIZARRO IAN RIO NEGRO 01:17,48 01:19,65 01:17,48
5 GONZALEZ JOAQUÍN IGNACIO MENDOZA 01:19,15 01:18,38 01:18,38
6 DELL OLIO SIARRA FRANCO ENTRE RIOS 01:20,69 01:18,82 01:18,82
7 ROBIN AGUSTIN MISIONES 01:21,92 01:19,21 01:19,21
8 DIUMACAN TOMAS RIO NEGRO 01:21,93 01:20,31 01:20,31
9 HERRERA PABLO ENTRE RIOS 01:39,61 01:20,32 01:20,32

10 BRUNO VALENTINO RIO NEGRO 01:29,09 01:20,57 01:20,57
11 PORTILLO KEVIN DANIEL BUENOS AIRES 01:20,65 01:27,78 01:20,65
12 AGUILERA VALENTINO LEONARDO MENDOZA 01:27,21 01:20,97 01:20,97
13 VUKONICH VALENTIN ENTRE RIOS 01:22,78 01:21,35 01:21,35
14 BENIGNO GINO SANTA FE 01:23,89 01:21,51 01:21,51
15 FABRE MATIAS SANTA FE 01:22,15 01:25,80 01:22,15
16 GIRARDI SIMON VALENTINO LA PAMPA 01:26,35 01:22,17 01:22,17
17 MUÑOZ JUAN IGNACIO BUENOS AIRES 06:16,17 01:22,68 01:22,68
18 ARMOCIDA RENATO ENTRE RIOS 01:26,05 01:23,56 01:23,56
19 SATUE CORBALAN ESTEBAN EMILIANO SALTA 01:23,75 01:29,63 01:23,75
20 CATALANO JOAQUÍN RIO NEGRO 01:42,04 01:23,99 01:23,99
21 TORRAGA RAMIRO SAN JUAN 01:25,19 01:30,94 01:25,19
22 FERNÁNDEZ JUAN MATEO BUENOS AIRES 01:31,99 01:26,45 01:26,45
23 MORALES SANTIAGO SANTA FE 01:26,70 01:27,90 01:26,70
24 ANDRISANI GIANLUCA MENDOZA 01:27,43 abandona 01:27,43
25 FACHINELLO RAMSES MISIONES 01:27,73 01:27,47 01:27,47
26 FARIAS DONOSO FRANCISCO SAN JUAN 01:27,86 01:29,59 01:27,86
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27 FUENTES FRANCISCO GABRIEL NEUQUEN 01:28,42 02:17,89 01:28,42
28 DAVILA GIMENEZ CRISTIAN ALUHE NEUQUEN 02:40,32 01:28,67 01:28,67
29 PAREJAS FEDERICO ANDRES MISIONES 01:29,59 01:32,33 01:29,59
30 CABRERA PEDRO SANTA FE 01:32,55 01:29,76 01:29,76
31 JULIO PASSO LUCIO CHUBUT 01:29,84 01:37,35 01:29,84
32 VARGAS MAZZONI LUCAS MAXIMILIANO LA PAMPA 01:46,13 01:30,07 01:30,07
33 DOMINGUEZ SIMON PEDRO NEUQUEN 01:30,58 01:50,64 01:30,58
34 DE DOMINGO OLIVERA  LUCIANO CHUBUT 01:31,38 01:33,34 01:31,38
35 GALARZA AARON TIMOTEO CHACO 03:13,69 01:31,56 01:31,56
36 RAMIREZ VERON FRANCIS JUAN DE DIOS CORRIENTES 01:43,45 01:31,97 01:31,97
37 FERRARI TOMAS FRANCISCO CHACO 01:32,50 01:42,57 01:32,50
38 VILLAGRAN MARTIN IGNACIO CHACO 01:32,61 01:35,33 01:32,61
39 TOLABA CARLOS AGUSTIN HUMBERTO SALTA 01:33,75 01:41,19 01:33,75
40 MENENDEZ LUCA JOSE TUCUMAN 01:39,52 01:34,53 01:34,53
41 ARROYO SEBASTIAN AGUSTIN SALTA 01:42,36 01:35,95 01:35,95
42 TROMBOTTO JOAQUIN SAN LUIS 01:43,57 01:37,43 01:37,43
43 NUÑEZ LAUTARO SEBASTIAN CORRIENTES 01:39,37 01:43,08 01:39,37
44 ALVAREZ MARTIN ESTEBAN EZEQUIEL SANTA CRUZ 01:52,20 01:41,21 01:41,21
45 OVIEDO LAUTARO MARTIN SAN LUIS 01:56,79 01:41,65 01:41,65
46 CISTERNA BRUNO TUCUMAN 02:01,97 01:41,80 01:41,80
47 AGUILAR ARCE PABLO NICOLÁS SAN JUAN 01:42,78 01:53,86 01:42,78
48 LOPEZ NAHUEL MISIONES 01:47,87 01:43,50 01:43,50
49 AZULA TOMAS CHACO 01:43,92 01:54,51 01:43,92
50 VALDEZ EDUARDO LIONEL TUCUMAN 01:44,00 01:46,56 01:44,00
51 BACA AUTINO JUAN MANUEL GALO SAN LUIS 01:44,16 01:45,39 01:44,16
52 GIOVANNINI DANTE SAN LUIS 01:48,81 01:47,63 01:47,63
53 DE MARCO BAUTISTA SANTIAGO DEL ESTERO 01:58,51 01:48,35 01:48,35
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54 AGUILAR ARCE JEREMÍAS DANIEL SAN JUAN 01:53,85 02:14,14 01:53,85
55 VELAZQUEZ IGNACIO GASTON SALTA 03:30,69 01:54,65 01:54,65
56 HUICHA MARTIN CHUBUT 01:56,09 02:00,22 01:56,09
57 DO PRADO THIAGO JONAS BENJAMIN CORRIENTES 02:27,28 01:59,64 01:59,64
58 ALDER TOLEDO FANTINO SANTA CRUZ 02:02,80 03:57,36 02:02,80
59 MONTAÑO DIEGO YUCRA SANTA CRUZ 02:05,26 02:14,56 02:05,26
60 LLOSA SANTIAGO MARIANO CORRIENTES 02:15,60 02:07,95 02:07,95
61 ROJAS AXEL FORMOSA 03:32,86 02:09,40 02:09,40
62 GALDAMEZ FERNANDO CHUBUT 02:26,83 02:20,17 02:20,17
63 CEJAS FERNANDO BAUTISTA SANTIAGO DEL ESTERO 02:30,37 02:48,50 02:30,37
64 GONZALEZ ALFREDO MIGUEL FORMOSA 02:59,64 02:46,56 02:46,56
65 ESPINOLA AYALA DIEGO LEANDRO ISMAEL FORMOSA 03:52,08 02:54,21 02:54,21
66 MELGAREJO ALEJANDRO SILVIO FORMOSA 03:52,32 03:20,47 03:20,47
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PUESTO APELLIDO y Nombre PROVINCIA VELOCIDAD 1 VELOCIDAD 2 M.T.V.
1 VELAZQUEZ CANDELA CHUBUT 01:20,52 01:19,62 01:19,62
2 CATALANO MARTINA RIO NEGRO 01:22,20 01:20,62 01:20,62
3 SANDIN NAIARA CHUBUT 01:23,81 01:23,39 01:23,39
4 DOMINGUEZ MARIA BELEN RIO NEGRO 01:28,93 01:27,13 01:27,13
5 ISASI MERCEDES BUENOS AIRES 01:28,44 01:28,03 01:28,03
6 SILVA GUILLERMINA SANTA FE 01:28,55 01:30,90 01:28,55
7 RODRIGUEZ MARTINA SOLEDAD BUENOS AIRES 01:28,72 01:30,74 01:28,72
8 CABRERA GUILLERMINA ENTRE RIOS 01:32,72 01:28,98 01:28,98
9 ABUD DOUTHAT LARA ENTRE RIOS 01:32,05 01:29,24 01:29,24

10 TRIMARCHI TAIS NICOLE MENDOZA 01:29,36 01:32,97 01:29,36
11 BARRIOS YUDIT ABRIL MISIONES 01:36,29 01:30,00 01:30,00
12 SINGLER FLORENCIA CHUBUT 01:30,96 01:30,04 01:30,04
13 MAS CONTRERA ANA RIO NEGRO 01:31,24 01:33,22 01:31,24
14 MODENUTTI AZUL MAXIMA MISIONES 01:33,38 01:36,82 01:33,38
15 VUKONICH PRISCILA ENTRE RIOS 01:33,83 01:34,43 01:33,83
16 VUKONICH JULIA ENTRE RIOS 01:34,19 01:34,35 01:34,19
17 GARCIA XIMENA NOEL SANTA FE 01:39,84 01:34,45 01:34,45
18 PRADO MILENA SANTA FE 01:37,32 01:35,11 01:35,11
19 ALESIANI VALENTINA NEUQUEN 01:35,14 01:36,48 01:35,14
20 ALGAÑARAZ BRISA RIO NEGRO 01:36,40 01:36,74 01:36,40
21 FERNANDEZ CANDELARIA FLORENCIA NEUQUEN 01:39,55 01:36,86 01:36,86
22 GUZMAN ORIANA LETICIA MISIONES 01:38,23 01:38,59 01:38,23
23 CASTIGLIONE IRIS NEREA BUENOS AIRES 01:41,59 01:39,60 01:39,60
24 SANCHEZ YANEL SANTA FE 01:39,86 01:43,69 01:39,86
25 FERNANDEZ TIZIANA AMANCAY NEUQUEN 01:40,14 01:42,78 01:40,14
26 GEIS AMBAR ANAHI BUENOS AIRES 01:40,44 01:43,00 01:40,44



JUEGOS EVITA 2019
VELOCIDAD FEMENINO

Página 14

27 ECHENIQUE EVANGELINA CHUBUT 01:43,64 01:41,49 01:41,49
28 BARREIRO, HUS, PAULINA LA PAMPA 01:41,91 01:48,12 01:41,91
29 ROBLES VILAR CATALINA VALERIA CHACO 01:48,45 01:42,47 01:42,47
30 AGUIRRE MARIA LUJAN LA PAMPA 01:43,07 01:48,23 01:43,07
31 RUIZ MAIA LEONELA CHACO 01:48,43 01:44,23 01:44,23
32 AÑASCO ABRIL ESTEFANIA CORRIENTES 01:56,43 01:44,32 01:44,32
33 SANCHEZ CERDA GUILLERMINA CORRIENTES 01:45,63 01:47,60 01:45,63
34 JOLIAT ORDINES MAELLE SAN JUAN 01:45,85 01:45,98 01:45,85
35 GOMEZ TIARA AGOSTINA SAN LUIS 01:58,37 01:47,36 01:47,36
36 ALBERDI MORENA JAZMIN MENDOZA 01:59,36 01:49,13 01:49,13
37 BALLEJOS ORELLANO LUCIANA SOLEDAD SAN LUIS 01:49,29 02:03,22 01:49,29
38 GONZALEZ CANDELA LUCIANA MISIONES 01:49,57 01:51,98 01:49,57
39 ARIAZA BIANCA MENDOZA 01:54,64 01:51,10 01:51,10
40 FRETES LARA AGUSTINA CHACO 02:00,67 01:52,97 01:52,97
41 PAYROLA VALDEZ VALENTINA TUCUMAN 01:53,90 02:02,07 01:53,90
42 SACKSER JULIANA ABRIL CORRIENTES 01:57,13 01:54,35 01:54,35
43 PICKENHAYN CAROLINA SAN JUAN 01:57,33 01:56,58 01:56,58
44 MARTINEZ TIZIANA JOSEFINA MENDOZA 01:58,50 02:02,21 01:58,50
45 VILLAREAL ARIANA SAN LUIS 02:12,04 01:58,95 01:58,95
46 FIGUEROA ROCIO AYLEN TUCUMAN 02:29,56 02:00,72 02:00,72
47 LARCHER PRISCILA MURIEL SANTIAGO DEL ESTERO 02:03,02 02:01,90 02:01,90
48 DOPRADO LUJAN MAIA CORRIENTES 02:45,97 02:02,37 02:02,37
49 ACUÑA LUJAN FRESIA NEUQUEN 02:04,60 02:20,93 02:04,60
50 LUGO VALENTINA ISABEL CHACO 02:05,38 02:18,79 02:05,38
51 AQUINO AIXA YAMILA FORMOSA 02:18,22 02:10,38 02:10,38
52 GUARIE ESTRELLA MONSERRATH FORMOSA no llega 02:22,71 02:22,71
53 CRISTALDO CRISTINA FABIOLA FORMOSA no llega 02:23,84 02:23,84
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54 CELIZ LUCIANA TUCUMAN 02:54,92 02:24,18 02:24,18
55 AMARILLA GABRIELA FORMOSA 03:52,76 02:25,22 02:25,22
56 SOTO JULIETA MILAGROS SANTA CRUZ 03:09,34 02:38,62 02:38,62
57 RUIZ PELLEGRINO LOLA SANTA CRUZ no llega 02:38,95 02:38,95
58 GUTIERREZ CELESTE DAIANA VALENTINA TUCUMAN 03:30,71 02:53,29 02:53,29
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PUESTO APELLIDO Y NOMBRE PROVINCIA VELOCIDAD 1 VELOCIDAD 2 M.T.V.
1 BRUNO VALENTINO RIO NEGRO 01:12,10 01:17,25 01:12,10
2 ARREDONDO DAMIAN AGUSTIN BUENOS AIRES 01:12,40 01:15,00 01:12,40
3 ROBIN AGUSTIN MISIONES 01:15,55 01:18,95 01:15,55
4 FABRE MATIAS SANTA FE 01:18,11 01:16,05 01:16,05
5 FACHINELLO RAMSES MISIONES 01:17,25 01:16,58 01:16,58
6 ARMOCIDA RENATO ENTRE RIOS 01:16,90 01:16,64 01:16,64
7 PIZARRO IAN RIO NEGRO 01:20,77 01:17,90 01:17,90
8 VUKONICH VALENTIN ENTRE RIOS 01:18,18 01:18,14 01:18,14
9 GONZALEZ JOAQUÍN IGNACIO MENDOZA 01:19,32 01:18,55 01:18,55

10 CATALANO JOAQUÍN RIO NEGRO 01:19,15 01:18,56 01:18,56
11 MOYANO MICHAUX MATIAS NAHUEL MENDOZA 01:19,05 01:19,15 01:19,05
12 HERRERA PABLO ENTRE RIOS 01:19,81 01:21,94 01:19,81
13 DELL OLIO SIARRA FRANCO ENTRE RIOS 01:20,23 01:20,57 01:20,23
14 DAVILA GIMENEZ CRISTIAN ALUHE NEUQUEN 01:20,68 01:23,31 01:20,68
15 DIUMACAN TOMAS RIO NEGRO 01:21,22 01:23,14 01:21,22
16 PORTILLO KEVIN DANIEL BUENOS AIRES 01:25,46 01:21,38 01:21,38
17 BENIGNO GINO SANTA FE 01:22,12 01:22,84 01:22,12
18 MORALES SANTIAGO SANTA FE 01:22,90 01:23,15 01:22,90
19 JULIO PASSO LUCIO CHUBUT 01:23,55 01:23,23 01:23,23
20 MUÑOZ JUAN IGNACIO BUENOS AIRES 01:23,35 01:25,34 01:23,35
21 ESCOBAR PUGGIA XOCHTIEL ELUEN NEUQUEN 01:26,70 01:23,89 01:23,89
22 GIRARDI SIMON VALENTINO LA PAMPA 01:28,62 01:24,22 01:24,22
23 PAREJAS FEDERICO ANDRES MISIONES 01:33,89 01:24,77 01:24,77
24 FUENTES FRANCISCO GABRIEL NEUQUEN 01:25,13 01:25,74 01:25,13
25 CABRERA PEDRO SANTA FE 02:20,03 01:25,68 01:25,68
26 VARGAS MAZZONI LUCAS MAXIMILIANO LA PAMPA 01:26,42 01:26,05 01:26,05
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27 SATUE CORBALAN ESTEBAN EMILIANO SALTA 01:27,86 01:26,28 01:26,28
28 AGUILERA VALENTINO LEONARDO MENDOZA 01:26,66 01:26,40 01:26,40
29 DE DOMINGO OLIVERA  LUCIANO CHUBUT 01:27,24 01:26,81 01:26,81
30 VILLAGRAN MARTIN IGNACIO CHACO 01:27,53 01:27,06 01:27,06
31 FERNÁNDEZ JUAN MATEO BUENOS AIRES 01:30,43 01:28,93 01:28,93
32 TORRAGA RAMIRO SAN JUAN 01:29,71 01:31,01 01:29,71
33 DOMINGUEZ SIMON PEDRO NEUQUEN 01:31,53 01:30,38 01:30,38
34 ANDRISANI GIANLUCA MENDOZA 01:35,79 01:30,91 01:30,91
35 FERRARI TOMAS FRANCISCO CHACO 01:32,14 01:33,62 01:32,14
36 GIOVANNINI DANTE SAN LUIS 01:36,06 01:32,58 01:32,58
37 GALARZA AARON TIMOTEO CHACO 01:33,32 01:54,94 01:33,32
38 TROMBOTTO JOAQUIN SAN LUIS 01:36,81 01:35,11 01:35,11
39 TOLABA CARLOS AGUSTIN HUMBERTO SALTA 01:40,33 01:35,23 01:35,23
40 LOPEZ NAHUEL MISIONES 01:36,59 01:36,25 01:36,25
41 RAMIREZ VERON FRANCIS JUAN DE DIOS CORRIENTES 01:39,17 01:36,39 01:36,39
42 HUICHA MARTIN CHUBUT 01:37,31 01:39,61 01:37,31
43 OVIEDO LAUTARO MARTIN SAN LUIS 01:43,84 01:43,39 01:43,39
44 BACA AUTINO JUAN MANUEL GALO SAN LUIS 01:44,07 01:46,01 01:44,07
45 NUÑEZ LAUTARO SEBASTIAN CORRIENTES 01:44,12 01:46,21 01:44,12
46 ARROYO SEBASTIAN AGUSTIN SALTA 01:44,70 01:46,91 01:44,70
47 VELAZQUEZ IGNACIO GASTON SALTA 01:44,93 01:49,34 01:44,93
48 FARIAS DONOSO FRANCISCO SAN JUAN 01:55,27 01:46,09 01:46,09
49 AZULA TOMAS CHACO 01:52,19 01:46,30 01:46,30
50 CISTERNA BRUNO TUCUMAN 01:52,16 01:46,45 01:46,45
51 ALVAREZ MARTIN ESTEBAN EZEQUIEL SANTA CRUZ 01:48,31 01:47,31 01:47,31
52 GALDAMEZ FERNANDO CHUBUT 01:57,82 01:48,90 01:48,90
53 MENENDEZ LUCA JOSE TUCUMAN 01:49,75 01:56,13 01:49,75
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54 VALDEZ EDUARDO LIONEL TUCUMAN 01:51,45 01:52,96 01:51,45
55 AGUILAR ARCE PABLO NICOLÁS SAN JUAN no llega 01:53,29 01:53,29
56 DE MARCO BAUTISTA SANTIAGO DEL ESTERO 01:54,25 01:54,61 01:54,25
57 AGUILAR ARCE JEREMÍAS DANIEL SAN JUAN 02:09,70 02:13,32 02:09,70
58 LLOSA SANTIAGO MARIANO CORRIENTES no llega 02:15,85 02:15,85
59 CEJAS FERNANDO BAUTISTA SANTIAGO DEL ESTERO 02:19,51 02:21,96 02:19,51
60 ROJAS AXEL FORMOSA 03:52,84 02:25,71 02:25,71
61 ALDER TOLEDO FANTINO SANTA CRUZ 02:26,58 02:31,97 02:26,58
62 MONTAÑO DIEGO YUCRA SANTA CRUZ 02:30,56 02:30,07 02:30,07
63 GONZALEZ ALFREDO MIGUEL FORMOSA 02:52,58 02:30,89 02:30,89
64 DO PRADO THIAGO JONAS BENJAMIN CORRIENTES 02:44,78 03:20,23 02:44,78
65 ESPINOLA AYALA DIEGO LEANDRO ISMAEL FORMOSA 03:05,70 03:02,68 03:02,68
66 MELGAREJO ALEJANDRO SILVIO FORMOSA 04:12,82 03:36,09 03:36,09
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POSICIONES PROVINCIA SUMA DE  PUNTOS FEMENINO POSICIONES PROVINCIA SUMA DE  PUNTOS MASCULINO

1 ENTRE RIOS 196 1 RIO NEGRO 233
2 BUENOS AIRES 192 2 ENTRE RIOS 226
2 RIO NEGRO 192 2 BUENOS AIRES 207
4 CHUBUT 175 4 MENDOZA 206
5 SANTA FE 153 5 SANTA FE 193
6 MISIONES 146 6 NEUQUEN 182
7 NEUQUEN 130 7 MISIONES 180
8 MENDOZA 119 8 CHACO 114
9 CHACO 82 9 SALTA 110

10 CORRIENTES 82 10 CHUBUT 105
11 LA PAMPA 60 11 SAN LUIS 94
12 SAN JUAN 55 12 SAN JUAN 92
13 SAN LUIS 53 13 LA PAMPA 85
14 TUCUMAN 41 14 CORRIENTES 67
15 FORMOSA 17 15 TUCUMAN 56
16 SANTIAGO DEL ESTERO 11 16 SANTA CRUZ 32
17 SANTA CRUZ 7 17 SANTIAGO DEL ESTERO 16

18 FORMOSA 13
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